
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,450,450

11,986,450

8,419,000

11,610,500

565,500

10,195,400

44,241,600

16,576,500

778,000

22,138,050

17,628,450

3,311,000

7,795,450

3,967,000

23,355,000

27,827,550

4,468,500

10,524,750

5,353,000

26,903,680

10,058,500

9,087,000

14,531,500

16,556,400

7,091,500

10,454,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,415

14,610

7,071

0

3,029

7,456

8,443

0

9,034

7,771

2,500

15,371

2,000

8,865

20,671

5,500

2,000

8,697

6,222

7,736

9,416

2,500

8,200

7,500

3,000

21,752,040

33,880,656

34,686,055

22,313,376

7,313,500

17,170,000

111,771,103

76,438,900

6,435,000

84,604,712

69,373,300

27,638,800

28,929,255

35,421,054

47,400,411

166,428,116

13,109,700

53,117,615

29,431,920

98,251,390

33,141,668

39,134,925

67,159,503

60,306,200

30,986,658

41,737,023

特別寄付金 寄付累計額

綾部

福知山

福知山西南

亀岡

亀岡中央

京丹後

京都

京都伏見

京都平安

京都東

京都東山

京都北東

京都城陽

京都桂川

京都北

京都南

京都モーニング

京都紫野

京都中

京都西

京都イブニング

京都乙訓

京都洛中

京都洛北

京都洛南

京都洛西

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

5,000

5,000

6,000

1,000

6,000

5,000

4,000

2,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

10,000

3,500

5,000

4,000

5,000

10,540

6,000

5,500

5,000

5,000

5,000

6,000

50,000

147,500

107,500

84,000

0

93,000

492,500

194,000

0

220,000

175,000

60,000

70,000

60,000

594,000

456,000

112,500

104,000

97,500

553,350

57,000

107,250

227,500

175,000

75,000

144,000

0

172,000

520,768

114,000

0

10,000

976,500

625,000

0

575,000

369,000

0

468,000

0

0

4,257,000

135,000

0

233,000

100,000

90,000

260,000

0

399,000

150,000

0

普通

50,000

319,500

628,268

198,000

0

103,000

1,469,000

819,000

0

795,000

544,000

60,000

538,000

60,000

594,000

4,713,000

247,500

104,000

330,500

653,350

147,000

367,250

227,500

574,000

225,000

144,000

25

59

43

28

13

34

197

97

21

88

70

24

35

30

67

228

45

52

38

105

19

39

91

70

30

48

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,500

2,500

3,000

0

2,700

2,500

2,000

0

2,500

2,500

2,500

2,000

2,000

8,800

2,000

2,500

2,000

2,500

5,200

3,000

2,700

2,500

2,500

2,500

3,000

30,202,490

45,867,106

43,105,055

33,923,876

7,879,000

27,365,400

156,012,703

93,015,400

7,213,000

106,742,762

87,001,750

30,949,800

36,724,705

39,388,054

70,755,411

194,255,666

17,578,200

63,642,365

34,784,920

125,155,070

43,200,168

48,221,925

81,691,003

76,862,600

38,078,158

52,191,023

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,974,500

2,687,500

1,697,500

12,087,250

11,636,750

5,801,500

4,705,000

801,000

6,193,450

7,047,500

11,213,600

13,179,300

12,599,800

6,491,475

13,552,750

6,109,500

29,998,600

3,654,500

6,047,911

7,896,100

24,987,300

7,564,750

11,810,000

1,217,500

6,024,390

7,889,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,568

1,000

6,860

4,717

2,500

24,757

8,972

2,000

90,909

2,500

14,076

25,000

3,250

3,000

8,857

9,771

7,133

0

10,127

14,606

3,000

0

4,000

6,833

0

2,000

32,319,900

19,982,000

4,380,200

35,597,688

53,581,506

22,470,600

22,684,210

8,604,000

34,460,595

19,824,120

26,714,151

32,327,910

19,386,086

18,991,498

37,327,565

17,183,332

53,735,466

8,169,000

23,049,480

27,965,400

52,684,914

44,801,826

19,434,780

5,747,000

14,303,900

15,235,932

特別寄付金 寄付累計額

京都洛東

京都嵯峨野

京都さくら

京都西北

京都西南

京都紫竹

京都朱雀

京都田辺

京都山城

京都八幡

舞鶴

舞鶴東

宮津

園部

宇治

宇治鳳凰

福井

福井あじさい

福井フェニックス

福井東

福井北

福井南

福井西

福井水仙

勝山

丸岡

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

2,000

5,000

4,000

5,000

10,000

5,000

2,000

5,000

5,000

3,000

6,000

6,500

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,300

6,000

1,000

8,000

5,000

3,000

4,000

110,000

24,000

62,500

78,000

107,500

340,000

180,000

38,000

0

72,500

39,000

108,000

100,750

69,000

172,000

117,500

345,000

0

147,500

63,700

327,000

0

136,000

60,000

0

70,000

355,000

0

109,000

106,000

0

477,000

143,000

0

2,000,000

0

327,000

792,000

0

0

200,000

332,000

618,000

0

450,000

652,000

0

0

0

104,000

0

0

普通

465,000

24,000

171,500

184,000

107,500

817,000

323,000

38,000

2,000,000

72,500

366,000

900,000

100,750

69,000

372,000

449,500

963,000

0

597,500

715,700

327,000

0

136,000

164,000

0

70,000

44

24

25

39

43

33

36

19

22

29

26

36

31

23

42

46

135

64

59

49

109

36

34

24

27

35

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

1,000

2,500

2,000

2,500

10,300

5,000

2,000

0

2,500

1,500

3,000

3,200

3,000

4,000

2,500

2,500

0

2,500

1,300

3,000

0

4,000

2,500

0

2,000

38,294,400

22,669,500

6,077,700

47,684,938

65,218,256

28,272,100

27,389,210

9,405,000

40,654,045

26,871,620

37,927,751

45,507,210

31,985,886

25,482,973

50,880,315

23,292,832

83,734,066

11,823,500

29,097,391

35,861,500

77,672,214

52,366,576

31,244,780

6,964,500

20,328,290

23,125,432

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,503,000

6,541,000

10,895,700

5,576,500

13,293,000

8,984,750

10,526,850

1,526,000

7,220,950

11,503,600

13,046,450

6,926,000

7,440,750

23,734,100

38,608,100

7,533,250

9,118,250

8,653,000

13,557,300

11,457,250

8,602,500

18,860,850

3,168,000

7,729,500

3,205,380

9,855,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

2,000

0

0

17,727

1,500

5,766

4,000

1,440

12,037

12,000

12,000

2,750

12,558

8,440

12,705

14,285

2,030

0

17,091

16,500

21,442

24,000

5,722

0

10,000

17,963,500

21,543,040

27,731,000

8,774,000

48,206,050

24,533,165

26,337,300

6,655,000

18,194,888

20,614,000

29,378,000

34,132,852

45,099,500

61,488,040

107,316,595

19,960,000

39,806,760

59,132,000

27,453,000

41,917,550

22,665,500

82,597,500

100,000

33,314,000

5,158,659

44,524,000

特別寄付金 寄付累計額

三国

大野

鯖江

鯖江北

武生

武生府中

敦賀

敦賀西

若狭

あすか

五條

平城京

生駒

橿原

奈良

奈良東

奈良西

奈良大宮

桜井

大和郡山

やまと西和

大和高田

やまとまほろば

びわ湖八幡

五個荘能登川

東近江

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

5,000

4,000

5,000

5,000

6,000

3,000

5,000

4,000

3,000

8,000

12,000

6,000

5,500

5,000

10,000

24,000

12,000

4,000

24,000

5,000

17,000

6,000

24,000

5,000

5,000

2,000

160,000

82,000

0

0

165,000

42,000

75,000

72,000

36,000

550,000

384,000

69,000

55,000

225,000

605,000

432,000

336,000

132,000

0

122,500

212,500

285,000

768,000

117,500

0

36,000

0

0

0

0

810,000

0

98,000

0

0

100,000

0

207,000

0

315,000

450,000

0

264,000

0

0

715,000

200,000

1,752,000

0

140,000

0

324,000

普通

160,000

82,000

0

0

975,000

42,000

173,000

72,000

36,000

650,000

384,000

276,000

55,000

540,000

1,055,000

432,000

600,000

132,000

0

837,500

412,500

2,037,000

768,000

257,500

0

360,000

32

41

32

14

55

28

30

18

25

54

32

23

20

43

125

34

42

65

19

49

25

95

32

45

21

36

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,000

0

0

3,000

1,500

2,500

4,000

1,400

10,100

12,000

3,000

2,700

5,200

4,800

12,700

8,000

2,000

0

2,500

8,500

3,000

24,000

2,600

0

1,000

26,466,500

28,084,040

38,626,700

14,350,500

61,499,050

33,517,915

36,864,150

8,181,000

25,415,838

32,117,600

42,424,450

41,058,852

52,540,250

85,222,140

145,924,695

27,493,250

48,925,010

67,785,000

41,010,300

53,374,800

31,268,000

101,458,350

3,268,000

41,043,500

8,364,039

54,379,000

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,930,950

13,060,500

1,393,000

9,933,350

9,503,050

7,142,000

12,307,350

12,626,500

3,706,500

12,434,200

21,158,450

5,378,000

4,949,250

8,150,750

5,596,000

8,715,500

5,755,000

4,191,500

1,582,000

1,523,400

1,004,847,936

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,211

2,500

525

6,230

25,812

25,945

12,327

13,551

2,000

0

15,387

2,000

1,000

3,000

13,390

2,500

0

2,000

2,285

0

8,951

46,609,800

49,024,285

30,657,000

32,271,650

57,967,750

39,976,020

51,579,000

51,172,000

15,848,450

39,425,500

103,001,410

26,389,291

32,928,130

28,744,875

24,577,000

30,806,000

31,834,000

25,154,000

4,288,500

9,979,225

3,535,725,724

特別寄付金 寄付累計額

彦根

彦根南

湖南

草津

水口

守山

長浜

長浜東

長浜北

近江八幡

大津

大津中央

大津東

大津西

栗東

高島

野洲

八日市南

日本ロータリーEクラブ2650

2650その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

1,000

6,000

4,000

3,000

1,000

4,000

4,000

5,000

3,000

2,000

1,000

6,000

4,000

5,000

1,000

4,000

4,000

0

147,500

175,000

20,500

162,000

66,000

120,000

61,000

116,000

48,000

0

348,000

62,000

22,000

63,000

82,000

120,000

0

90,000

96,000

0

13,985,050

573,000

0

0

0

760,000

840,000

691,000

670,000

0

0

1,437,000

0

0

0

467,000

0

0

0

0

0

26,932,268

普通

720,500

175,000

20,500

162,000

826,000

960,000

752,000

786,000

48,000

0

1,785,000

62,000

22,000

63,000

549,000

120,000

0

90,000

96,000

0

40,917,318

59

70

39

26

32

37

61

58

24

39

116

31

22

21

41

48

39

45

42

0

4,571

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

500

6,200

2,000

3,200

1,000

2,000

2,000

0

3,000

2,000

1,000

3,000

2,000

2,500

0

2,000

2,200

0

3,059

63,540,750

62,084,785

32,050,000

42,205,000

67,470,800

47,118,020

63,886,350

63,798,500

19,554,950

51,859,700

124,159,860

31,767,291

37,877,380

36,895,625

30,173,000

39,521,500

37,589,000

29,345,500

5,870,500

11,502,625

4,540,573,660

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


